
Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire

Rang Nom Prénom3 Nom du Club/Code équipeCatégoriePOINTS CLM POINTS ROUTE GENERAL

1 LAFOSSE Héloise CD JURA U15 45 45 90

2 DOUTE Salomé CD BAS-RHIN U17 41 41 82

3 HAUMONTE Cecile CD HAUT-RHIN U17 39 39 78

4 PAUTOT Clémence CD HAUTE-SAÔNE U17 37 35 72

5 OHL Louison CD BAS-RHIN U15 31 37 68

6 LEHERLE Pauline CD DOUBS U15 33 33 66

7 BINZ Kylie E N Luxembourg 25 31 56

8 VAXILLAIRE Nolwenn CD JURA U17 35 17 52

9 NOTHUM June E N Luxembourg 29 18 47

10 HENRION Claire CD BAS-RHIN U17 27 19 46

11 VERNIER Satine CD DOUBS U15 15 29 44

12 VALERIO Cécilia CD BAS-RHIN U15 23 20 43

13 FOUGOU Morgane CD JURA U17 16 25 41

14 GSELL Mathilde CD BAS-RHIN U15 17 23 40

15 ROUSSEL Agathe CD DOUBS U17 11 27 38

16 PRATA Maëva CD VOSGES U15 20 16 36

17 GRANDJEAN Lucy CD NIÈVRE U15 21 13 34

18 FAMIN HATON Louane CD DOUBS U17 19 14 33

19 FROSSARD GILLET Erynne CD DOUBS U17 12 21 33

20 MORTIER Manon CD HAUTE-SAÔNE U15 14 12 26

21 MARCHAND Charlotte CD HAUT-RHIN U15 9 15 24

22 PRINET Lou Anne CD JURA U17 18 1 19

23 MAIREY Aylin CD DOUBS U17 10 7 17

24 COUR Savine CD HAUTE-SAÔNE U17 7 10 17

25 FRESARD Lola CD HAUTE-SAÔNE U17 6 11 17

26 KRAFFT Gaëlle CD HAUT-RHIN U17 13 13

27 CANONICO Noémie CD HAUT-RHIN U15 5 8 13

28 KOENIG Sarah E N Luxembourg 3 9 12

29 RIETZ Emma CD HAUTE-SAÔNE U17 4 6 10

30 BREUER Amy E N Luxembourg 8 8

31 CHRISTEN Chiara E N Luxembourg 2 4 6

32 THUREL Célia CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 1 5 6

33 OUCHIB Emma CD AUBE U17 1 3 4

34 OUCHIB Manon CD AUBE U15 1 2 3

35 DUCOTE Juline CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 1 1 2

36 THIERRY Louise CD AUBE U15 1 1 2

C4225093010 - Coupe de France des Départements U15 + U17 Dames

Classement Général

13/04/2024



Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

1 11 10068374674 42390960438 LAFOSSE Héloise CD JURA U15

2 1 10069774407 46670600074 DOUTE Salomé CD BAS-RHIN U17 ''

3 6 10122131973 46680710194 HAUMONTE Cecile CD HAUT-RHIN U17 ''

4 4 10069042156 46670160109 OHL Louison CD BAS-RHIN U15 ''

5 24 10127252462 42700680184 PAUTOT Clémence CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

6 16 10066801759 42250120095 LEHERLE Pauline CD DOUBS U15 ''

7 28 10035006573 BINZ Kylie E N Luxembourg ''

8 19 10081979128 42250080422 VERNIER Satine CD DOUBS U15 ''

9 18 10066558350 42250181326 ROUSSEL Agathe CD DOUBS U17 ''

10 10 10066992224 42390280697 FOUGOU Morgane CD JURA U17 ''

11 2 10069043267 46670600134 GSELL Mathilde CD BAS-RHIN U15 ''

12 15 10148431707 42250200731 FROSSARD GILLET Erynne CD DOUBS U17 ''

13 5 10099257151 46670160336 VALERIO Cécilia CD BAS-RHIN U15 ''

14 3 10067278372 46670300405 HENRION Claire CD BAS-RHIN U17 ''

15 30 10078950304 NOTHUM June E N Luxembourg ''

16 12 10062250540 42210850984 VAXILLAIRE Nolwenn CD JURA U17 ''

17 35 10067015462 46880320617 PRATA Maëva CD VOSGES U15 ''

18 8 10118246923 46680120168 MARCHAND Charlotte CD HAUT-RHIN U15 ''

19 14 10068306875 42250200698 FAMIN HATON Louane CD DOUBS U17 ''

20 36 10066755885 42580180089 GRANDJEAN Lucy CD NIÈVRE U15 ''

21 23 10098262192 42700060257 MORTIER Manon CD HAUTE-SAÔNE U15 ''

22 26 10122008301 42900360336 FRESARD Lola CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

23 25 10108887534 42900480165 COUR Savine CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

24 32 10064161743 KOENIG Sarah E N Luxembourg ''

25 9 10099478029 46682180035 CANONICO Noémie CD HAUT-RHIN U15 ''

26 17 10066802769 42250120115 MAIREY Aylin CD DOUBS U17 ''

27 27 10133499262 42900360406 RIETZ Emma CD HAUTE-SAÔNE U17 ''

28 33 10146436234 42710150208 THUREL Célia CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

29 31 10035017384 CHRISTEN Chiara E N Luxembourg ''

30 20 10112053673 46100450234 OUCHIB Emma CD AUBE U17 ''

31 21 10104307922 46100450222 OUCHIB Manon CD AUBE U15 ''

32 34 10066482770 42710130056 DUCOTE Juline CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 ''

33 22 10089638993 46100450209 THIERRY Louise CD AUBE U15 ''

34 13 10145170584 42210851051 PRINET Lou Anne CD JURA U17 ''

C4225093010 - Coupe de France des Départements U15 + U17 Dames

Classement en Ligne

13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire



Nbre de km : 5,8 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie POINTS 4 Ecart

1 11 10068374674 42390960438 LAFOSSE Héloise CD JURA U15 45

2 1 10069774407 46670600074 DOUTE Salomé CD BAS-RHIN U17 41 ''

3 6 10122131973 46680710194 HAUMONTE Cecile CD HAUT-RHIN U17 39 ''

4 24 10127252462 42700680184 PAUTOT Clémence CD HAUTE-SAÔNE U17 37 ''

5 12 10062250540 42210850984 VAXILLAIRE Nolwenn CD JURA U17 35 ''

6 16 10066801759 42250120095 LEHERLE Pauline CD DOUBS U15 33 ''

7 4 10069042156 46670160109 OHL Louison CD BAS-RHIN U15 31 ''

8 30 10078950304 NOTHUM June E N Luxembourg 29 ''

9 3 10067278372 46670300405 HENRION Claire CD BAS-RHIN U17 27 ''

10 28 10035006573 BINZ Kylie E N Luxembourg 25 ''

11 5 10099257151 46670160336 VALERIO Cécilia CD BAS-RHIN U15 23 ''

12 36 10066755885 42580180089 GRANDJEAN Lucy CD NIÈVRE U15 21 ''

13 35 10067015462 46880320617 PRATA Maëva CD VOSGES U15 20 ''

14 14 10068306875 42250200698 FAMIN HATON Louane CD DOUBS U17 19 ''

15 13 10145170584 42210851051 PRINET Lou Anne CD JURA U17 18 ''

16 2 10069043267 46670600134 GSELL Mathilde CD BAS-RHIN U15 17 ''

17 10 10066992224 42390280697 FOUGOU Morgane CD JURA U17 16 ''

18 19 10081979128 42250080422 VERNIER Satine CD DOUBS U15 15 ''

19 23 10098262192 42700060257 MORTIER Manon CD HAUTE-SAÔNE U15 14 ''

20 7 10138530229 46682210337 KRAFFT Gaëlle CD HAUT-RHIN U17 13 ''

21 15 10148431707 42250200731 FROSSARD GILLET Erynne CD DOUBS U17 12 ''

22 18 10066558350 42250181326 ROUSSEL Agathe CD DOUBS U17 11 ''

23 17 10066802769 42250120115 MAIREY Aylin CD DOUBS U17 10 ''

24 8 10118246923 46680120168 MARCHAND Charlotte CD HAUT-RHIN U15 9 ''

25 29 10060976810 BREUER Amy E N Luxembourg 8 ''

26 25 10108887534 42900480165 COUR Savine CD HAUTE-SAÔNE U17 7 ''

27 26 10122008301 42900360336 FRESARD Lola CD HAUTE-SAÔNE U17 6 ''

28 9 10099478029 46682180035 CANONICO Noémie CD HAUT-RHIN U15 5 ''

29 27 10133499262 42900360406 RIETZ Emma CD HAUTE-SAÔNE U17 4 ''

30 32 10064161743 KOENIG Sarah E N Luxembourg 3 ''

31 31 10035017384 CHRISTEN Chiara E N Luxembourg 2 ''

32 34 10066482770 42710130056 DUCOTE Juline CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 1 ''

33 33 10146436234 42710150208 THUREL Célia CD SAÔNE-ET-LOIRE U17 1 ''

34 22 10089638993 46100450209 THIERRY Louise CD AUBE U15 1 ''

35 20 10112053673 46100450234 OUCHIB Emma CD AUBE U17 1 ''

36 21 10104307922 46100450222 OUCHIB Manon CD AUBE U15 1 ''

#VALEUR!

C4225093010 - Coupe de France des Départements U15 + U17 Dames

Classement CLM

13/04/2024

Organisateur : Comité Départemental de Cyclisme de Saône et Loire

Nombre de Partants : 37


